Ofício nº 237/2023/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 11 de setembro de 2023.

À

Sua Excelência

Senhor Secretário

GILBERTO NASCIMENTO JUNIOR

Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de

São Paulo / SP

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 188, de 2023.

Senhor Secretário:

Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia do Requerimento n° 188, de 2023,

de autoria do nobre Edil Hugo Di Lallo, apresentado, discutido e aprovado durante a 98ª Sessão

Ordinária da 18ª Legislatura, realizada em 07 de setembro de 2023.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA

Presidente

		2023-09-12T11:38:28-0300